平成 27 年 4 月 28 日
各 位

三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社

新テレビ CM の放映開始について
 ～5 月 1 日より、松たか子さん「Global Horizont」篇～

三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社（以下、当社）は、本年 5 月 1 日、三菱 UFJ フィナンシャル・グ

ループとモルガン・スタンレーのジョイントベンチャーとしての発足から 5 周年を迎えます。これを契機として 4
年ぶりにテレビ CM を放映いたしますので、お知らせします。

記

今回放映するテレビ CM「Global Horizont」篇では、2006 年から当社のイメージキャラクターを務めている女

優の松たか子さんが、白い部屋のなかに次々と映し出されるロンドン、ニューヨーク、上海、東京の街の景色

からグローバルな証券投資に思いを馳せる姿に、キャッチコピー「ひとりひとりに、世界戦略。」とを重ね合わ

せ、お客さまの資産形成、資産運用におけるパートナーとして、当社ならではの価値をお届けしていくことを

示しています。

新テレビ CM は、放映開始の 5 月 1 日以降、当社ホームページの「企業広告のご紹介」ページにてご覧い

ただけます。＜http://www.sc.mufg.jp/company/corp_ad/index.html＞

また、当社本支店等に掲示するポスターも、テレビ CM と連動したものに一新いたします。

＜松たか子さんプロフィール＞
1977 年 6 月 10 日生まれ  東京都出身
近年の出演作品

映画  『小さいおうち』（2014/1/25 公開）
     『アナと雪の女王（日本語吹替版声優）』（2014/3/14 公開）
    『ジヌよさらば～かむろば村へ～』（2015/4/4 公開）
    『HERO』（2015/7/18 公開）

舞台  『もっと泣いてよフラッパー』（2014 年）
TV ドラマ TBS 系『おやじの背中』（2014 年）

以上